

Büyükşehir davası çeteden çıkarılmalı



Yargının bir an önce normalleşmesi gerektiğini belirten İzmir Barosu Başkanı Tekbaş, "Büyükşehir davası çete kapsamında çıkarılmalıdır" dedi.

İzmir'in ilk bayan baro başkanı olma özelliğini taşıyan Avukat Sema Pekdaş, sürekli değişen torba yasaları ile yapılan tutuklamalar ve tahliyeler, gazeteci ve milletvekillerinin durumu ve yargının içinde bulunduğu durumla ilgili açıklamalarda bulundu.

Özel yetkili mahkemelerin kapanmadığını, üstüne bir de terör mahkemesi olarak adlandırılan Bölge Ağır Ceza Mahkemeleri kurulduğunu, hakim, savcı ve personel konusunda büyük sıkıntı yaşandığını belirten Sema Pekdaş, "Ülkenin kaderini belirleyen torba kanun devrimi bitmelidir. Türkiye bu ayıplardan kurtulmalıdır. Yargı normalleşmeden Türkiye normalleşmez" dedi.

Pekdaş, ülkemizin

nüfus sayısı birbirine yakın olan Almanya'nın hakim ve savcı sayısının 30 bin olduğunu, ülkemizde ise 10 bin hakim ve savcı bulunduğunu dikkat çekti, "Bu kadar az sayıda insanla yapılan hizmet yargıda sorun yaratıyor" dedi.

Pekdaş sözlerini şöyle sürdürdü:

"Çok fazla hukuk fakültesi açıldı. Mezunların sayısının fazlalığı değil asıl olan yeterliliklerdir. Sorun

öğrencilerin yeterli eğitim alıp almadıklarıdır."

GÜNAHI BÜYÜK

"Sanıkları özel konumlarına göre yargılama yapılamaz. Sembol davaları altında bir çok sanığın hakları ihlal ediliyor. Bu bütün vicdanları kanatması gereken bir durum. Suçsuz insanların hapis yattığı tutuklu olduğu bir ülke olmamalıdır. Bunun günahı çok büyük. Herkesin vicdanı sızlaması lazım. Büyükşehir davasını da baştan sona takip ediyoruz. Bir çok duruşmaya bizzat katıldım. Ortada şiddet, cebir yok. Tutuklanan ve yargılanan yapılan kişilerin çocuklarına ve birinci derece yakınlarına kadar incelendi. Maddi kazanç sağlama ve vurgun yapma gibi bir suç bulunamadı. Bana göre bu dava çete kapsamında çıkarılmalıdır."

VEKİLLER SALIVERİLMELİ

"Örneğin tutuklu milletvekilleri, seçildikleri andan itibaren mazbatalarını almaları gerekir. Onlara adli kontrol tedbiri de uygulanmamalı. Halk onlara oy verip benim temsilcim ol, vekilim ol görevini vermiş. Eğer o milletvekili kaçarsa zaten halk siyasetten bunun hesabını sorar. Tahliye edilmeliler."

İzmir Barosu'na kayıtlı 6500 avukatın temsilciliğini yaptığını belirten Sema Pekdaş, yeniden aday olacağını açıkladı.